

Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
01/06/2021	25732 PAMIDRONATO 90MG INJ FRASCO/AMPOLA	20	R\$ 85,15	R\$ 1.703,00	2021NE00778	100	84487131000135	MAPEMI BRASIL MATERIAIS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	40476 FORMOTEROL (FUMARATO) + BUDESONIDA, FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA; CONCENTRAÇÃO: 6MCG + 200MCG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 60 DOSES + INALADOR.	590	R\$ 26,50	R\$ 15.635,00	2021NE00779	100	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	43570 TOPIRAMATO, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO, CONCENTRAÇÃO: 100MG.	2.600	R\$ 0,49	R\$ 1.274,00	2021NE00779	100	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	4916 FÓRMULA ALIMENTAR EM PÓ, PARA FENILCETONÚRICOS DE 0 A 1 ANO, ISENTA DE FENILALANINA. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 500G. REFERÊNCIA: PKU 1 OU EQUIVALENTE.	8	R\$ 313,20	R\$ 2.505,60	2021NE00780	100	01107391001263	SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA (FILIAL)	17130.002641/2021
01/06/2021	7376 AZATIOPRINA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 50MG.	83.000	R\$ 0,80	R\$ 66.400,00	2021NE00781	100	15489853000106	J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	17130.002641/2021
01/06/2021	7386 CICLOSPORINA, FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA; CONCENTRAÇÃO: 100MG.	1.400	R\$ 4,35	R\$ 6.090,00	2021NE00781	100	15489853000106	J I D DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	17130.002641/2021
01/06/2021	17920 BROMETO DE TIOTRÓPIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO; CONCENTRAÇÃO: 2,5MCG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 4ML + INALADOR.	1.340	R\$ 265,69	R\$ 356.024,60	2021NE00782	100	04307650001298	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	52899 FLUDROCORTISONA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 0,1MG.	100	R\$ 1,43	R\$ 143,00	2021NE00783	100	05106015000152	CALL MED COM DE MEDIC E REPRESENTACAO LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	7374 ATORVASTATINA 10MG COMPRIMIDO	500	R\$ 0,38	R\$ 190,00	2021NE00784	100	22016640000122	HEALTH CLEAN COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	7452 TOPIRAMATO, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 25MG.	5.580	R\$ 0,26	R\$ 1.450,80	2021NE00785	100	21878578000115	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002641/2021
01/06/2021	11286 CLOBAZAM, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO : 10 MG	12.000	R\$ 0,34	R\$ 4.080,00	2021NE00786	100	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002641/2021
01/06/2021	7456 VIGABATRINA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 500MG.	5.600	R\$ 2,76	R\$ 15.456,00	2021NE00786	100	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002641/2021
01/06/2021	7451 TERIPARATIDA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 250MCG/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: CANETA APLICADORA COM 2,4ML.	210	R\$ 2.707,16	R\$ 568.503,60	2021NE00786	100	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002641/2021
01/06/2021	23517 OMALIZUMABE, FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 150MG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO-AMPOLA.	52	R\$ 2.113,00	R\$ 109.876,00	2021NE00786	100	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002641/2021
01/06/2021	26989 INSULINA LISPRO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CONCENTRAÇÃO: 100U/ML, FORMA DE APRESENTAÇÃO: REFIL COM 3ML	1.220	R\$ 24,48	R\$ 29.865,60	2021NE00786	100	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002641/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
01/06/2021	3831 AVENTAL DESCARTÁVEL, MODELO: CIRÚRGICO; CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO AMACIADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 30G/M², COSTURAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK; MANGA LONGA; PUNHO COM ELÁSTICO; COR: BRANCO; TAMANHO: ÚNICO.	900.000	R\$ 2,39	R\$ 2.151.000,00	2021NE00787	121	23611514000189	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME	17130.002484/2021
01/06/2021	74686 AVENTAL DESCARTÁVEL, MODELO: CIRÚRGICO; CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO AMACIADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 50G/M², COSTURAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK; MANGA LONGA; PUNHO COM ELÁSTICO; COR: BRANCO; TAMANHO: ÚNICO	160.000	R\$ 5,36	R\$ 857.600,00	2021NE00787	121	23611514000189	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME	17130.002484/2021
01/06/2021	620 MÁSCARA, TIPO: DESCARTÁVEL; MATERIAL: Não TECIDO; 3 CAMADAS (INTERNA, EXTERNA E FILTRO); 3 PREGAS LONGITUDINAIS; COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA; ATÓXICA, HIPOALÉRGICA E INODORA; FORMA DE APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (OU 2 EMBALAGENS COM 50 UNIDADES).	22.000	R\$ 59,01	R\$ 1.298.220,00	2021NE00788	121	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.002484/2021
01/06/2021	4324 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 8,5; MATERIAL: LÁTEX NATURAL; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ANATÔMICA, PUNHO LONGO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 PAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	60.000	R\$ 1,42	R\$ 85.200,00	2021NE00789	121	01708499000159	DECARES COMERCIO LTDA	17130.002484/2021
01/06/2021	4322 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 7,5; MATERIAL: LÁTEX NATURAL; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ANATÔMICA, PUNHO LONGO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 PAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	180.000	R\$ 1,49	R\$ 268.200,00	2021NE00789	121	01708499000159	DECARES COMERCIO LTDA	17130.002484/2021
01/06/2021	4330 MÁSCARA, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TIPO: N95; DESCARTÁVEL; COM TIRAS AJUSTÁVEIS.	20.000	R\$ 1,81	R\$ 36.200,00	2021NE00790	121	11601913000180	A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI	17130.002484/2021
01/06/2021	2309 TOUCA, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR; TIPO: TURBANTE / DISCO / PIZZA, COM ELÁSTICO; DESCARTÁVEL; MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT), COM POROSIDADE ADEQUADA PARA MANTER A VENTILAÇÃO; GRAMATURA MÍNIMA: 30G/M²; COR: BRANCA.	1.400.000	R\$ 0,09	R\$ 126.000,00	2021NE00790	121	11601913000180	A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI	17130.002484/2021
01/06/2021	26703 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 6,5; MATERIAL: LÁTEX NATURAL; LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL; ANATÔMICA, PUNHO LONGO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: 1 PAR EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	15.000	R\$ 1,30	R\$ 19.500,00	2021NE00791	121	22636233000118	ANDREI CARLOS BARROSO MUNIZ EIRELI EPP	17130.002484/2021
01/06/2021	4351 SAPATILHA DESCARTÁVEL / PRÓ-PÉ, MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT); GRAMATURA MÍNIMA: 20G/M²; TAMANHO: ÚNICO; PARA A COBERTURA DO SAPATO ATÉ O TORNOZELO COM ELÁSTICO EM TODA SUA VOLTA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	12.000	R\$ 17,98	R\$ 215.760,00	2021NE00791	121	22636233000118	ANDREI CARLOS BARROSO MUNIZ EIRELI EPP	17130.002484/2021
01/06/2021	2226 ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO: EXTERNO; USO PÓS-PARTO / PÓS-OPERATÓRIO / INCONTINÊNCIA URINÁRIA; TAMANHO/CAPACIDADE: ÚNICO/FLUXO LEVE; SEM ABAS, COM FITA ADERENTE.	500.000	R\$ 0,47	R\$ 235.000,00	2021NE00792	121	03442420000116	W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA	17130.002495/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
01/06/2021	30908 ESPONJA PARA BANHO DE LEITO, MATERIAL: POLIÉSTER, IMPREGNADO COM GEL DERMATOLÓGICO, ESPUMANTE, HIDRATANTE, MACIA, NÃO IRRITANTE À PELE, ISENTA DE IMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL; TAMANHO: 18 A 20CM X 12 A 12,5CM, ESPESSURA MÍNIMA: 0,5CM.	12.000	R\$ 1,48	R\$ 17.760,00	2021NE00792	121	03442420000116	W N COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA	17130.002495/2021
01/06/2021	23301 DESINFETANTE HOSPITALAR, APLICAÇÃO: LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE ARTIGOS HOSPITALARES E ENDOSCÓPIOS; DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL À BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO, PRONTO PARA USO (SEM NECESSIDADE DE DILUIÇÃO), ACOMPANHADO DE COADJUVANTE/ADJUVANTE CONFORME CONSTAR NA FORMULAÇÃO DO PRODUTO (ATIVADOR/INIBIDOR DE CORROSÃO). APRESENTAR CONCENTRAÇÃO DE 0,09% A 0,15%, PH DE 5,5 A 7; ODOR CARACTERÍSTICO SUAVE, ATIVIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS, COMPROVADO POR FITA REAGENTE ESPECÍFICA QUE DEVERÁ ACOMPANHAR O PRODUTO. A EMBALAGEM E TAMPAS DO PRODUTO DEVERÃO TER TODAS AS SUAS PARTES RESISTENTES AFIM DE MANTER AS PROPRIEDADES DO PRODUTO E IMPEDIR RUPTURA E PERDA DURANTE O TRANSPORTE E A MANIPULAÇÃO. O FABRICANTE DEVERÁ APRESENTAR LAUDO DE COMPATIBILIDADE DA FITA REAGENTE COM O PRODUTO OFERTADO. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 5 LITROS.	1.500	R\$ 604,00	R\$ 906.000,00	2021NE00793	121	74400052000191	COMERCIAL 3 ALBE LTDA	17130.002495/2021
01/06/2021	4346 PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA, TERMOSENSÍVEL; MEDIDAS: 80MM X 30M; UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO.	900	R\$ 10,64	R\$ 9.576,00	2021NE00795	121	13467624000165	R S HENRIQUES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES ME	17130.002495/2021
01/06/2021	2239 APARELHO PARA TRICOTOMIA / BARBEADOR, TIPO: DESCARTÁVEL; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPOSTO DE UMA ÚNICA PARTE, COM 2 LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL PARALELAS.	20.000	R\$ 0,87	R\$ 17.400,00	2021NE00794	121	63736151000122	ALTO RIO NEGRO COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICOS LTDA	17130.002495/2021
01/06/2021	3271 ENOXAPARINA SÓDICA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 80MG/0,8ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: SERINGA PREENCHIDA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA.	7.875	R\$ 29,80	R\$ 234.675,00	2021NE00796	121	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002577/2021
02/06/2021	30471 TOSILATO DE SORAFENIBE, COMPRIMIDO, 200MG.	720	R\$ 99,26	R\$ 71.467,20	2021NE00798	121	04307650001298	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	17130.002625/2021
07/06/2021	57694 MESALAZINA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO, CONCENTRAÇÃO: 800MG.	14.000	R\$ 1,00	R\$ 14.000,00	2021NE00800	100	81887838000736	PROFARMA SPECIALTY S A	17130.002641/2021
08/06/2021	3409 NISTATINA+OXIDO DE ZINCO 100.000UI+200MG/G	1.500	R\$ 6,52	R\$ 9.780,00	2021NE00802	121	84107846000115	TANDAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	17130.002376/2021
11/06/2021	3141 AMBROXOL, FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE PEDIÁTRICO; CONCENTRAÇÃO: 15MG/5ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 120ML.	8.000	R\$ 2,09	R\$ 16.720,00	2021NE00811	121	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.002485/2021
11/06/2021	3472 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA, FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL; CONCENTRAÇÃO: 200 + 40MG/5ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 100ML.	5.000	R\$ 6,06	R\$ 30.300,00	2021NE00811	121	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.002485/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
11/06/2021	3219 CLONAZEPAM, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 0,5MG.	40.000	R\$ 0,08	R\$ 3.200,00	2021NE00811	121	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.002485/2021
11/06/2021	3498 VALPROATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE; CONCENTRAÇÃO: 50MG/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 100ML.	1.500	R\$ 4,08	R\$ 6.120,00	2021NE00811	121	28911309000152	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	17130.002485/2021
14/06/2021	45663 RIVAROXABANA 20 MG	360	R\$ 7,42	R\$ 2.671,20	2021NE00813	100	12420164000904	CM HOSPITALAR S.A	17130.002641/2021
18/06/2021	2133 GLICOSE, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO: 50%; FORMA DE APRESENTAÇÃO: AMPOLA COM 10ML.	337.100	R\$ 0,64	R\$ 215.744,00	2021NE00822	121	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.002978/2021
18/06/2021	3372 METADONA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 5MG.	540	R\$ 0,65	R\$ 351,00	2021NE00817	100	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.002866/2021
18/06/2021	40476 FORMOTEROL (FUMARATO) + BUDESONIDA, FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA; CONCENTRAÇÃO: 6MCG + 200MCG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 60 DOSES + INALADOR.	2.400	R\$ 26,50	R\$ 63.600,00	2021NE00818	100	07484373000124	UNI HOSPITALAR LTDA	17130.002866/2021
18/06/2021	3438 PIRIDOSTIGMINA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO; CONCENTRAÇÃO: 60MG	8.400	R\$ 0,32	R\$ 2.688,00	2021NE00819	100	07847837000110	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	17130.002866/2021
18/06/2021	15741 HIDROXICLOROQUINA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO, CONCENTRAÇÃO : 400 MG	45.600	R\$ 1,31	R\$ 59.736,00	2021NE00820	100	05106015000152	CALL MED COM DE MEDIC E REPRESENTACAO LTDA	17130.002866/2021
18/06/2021	57694 MESALAZINA, FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO, CONCENTRAÇÃO: 800MG.	14.000	R\$ 1,00	R\$ 14.000,00	2021NE00821	100	81887838000736	PROFARMA SPECIALTY S A	17130.002866/2021
21/06/2021	38883 EXEMESTANO, DRÁGUA, 25 MG.	180	R\$ 4,00	R\$ 720,00	2021NE00824	121	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002919/2021
25/06/2021	17920 BROMETO DE TIOTRÓPIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO; CONCENTRAÇÃO: 2,5MCG; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 4ML + INALADOR.	1.340	R\$ 265,69	R\$ 356.024,60	2021NE00880	150	04307650001298	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	17130.002866/2021
25/06/2021	66597 INSULINA DEGLUDECA, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; CONCENTRAÇÃO : 100UI/ML; FORMA DE APRESENTAÇÃO: SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO CONTENDO 3ML.	1.380	R\$ 101,02	R\$ 139.407,60	2021NE00880	150	04307650001298	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA	17130.002866/2021
25/06/2021	74137 CALCIPOTRIOL 50 MCG/G	1.200	R\$ 49,15	R\$ 58.980,00	2021NE00881	150	09053134000226	ELFA MEDICAMENTOS S.A	17130.002866/2021
29/06/2021	3908 CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL, TIPO: FOGARTY; TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 5 F, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 CM; COM BALÃO EM LATEX, GUARNIÇÃO LUER LOCK, MANDRIL EM AÇO INOXIDÁVEL COM EMBALAGEM PROTETORA RÍGIDA; ACOMPANHA SERINGA PARA INSUFLAÇÃO COMPATÍVEL E ADEQUADA À CAPACIDADE DO BALÃO; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL.	100	R\$ 162,00	R\$ 16.200,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
29/06/2021	4533 TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, MATERIAL: PVC SILICONIZADO; TAMANHO: 5,0; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; LIVRE DE LÁTEX; TERMOSENSÍVEL; TRANSPARENTE; EXTREMIDADE ATRAUMÁTICA COM ORIFÍCIO MURPHY; BALÃO PRÉ-MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO DE CONTROLE; ENCAIXE DE SERINGA LUER E LUER-LOCK; CONECTOR SEMI-MONTADO; COM FILAMENTO RADIOPACO; GRADUADO 1/1.	1.800	R\$ 5,45	R\$ 9.810,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	4524 GRUPO CEMA 0204 - SONDAS / CÂNULAS / TUBOS / DRENOS / TELAS - , DESCRIÇÃO: CEMA0204.5513- TUBO EM P.V.C P/ ENTUBAÇÃO TRAQUEAL SEM BALÃO, CALIBRE 6,5MM , DESCART., ESTÉRIL, ATÓXICA, FLEXÍVEL. DEVE CONTER GRADUAÇÃO 1/1 E NÚMERO DO CALIBRE FACILMENTE VISÍVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO M.S.	1.200	R\$ 3,65	R\$ 4.380,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	3857 CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA, MATERIAL: PVC, TRANSPARENTE, SILICONIZADO; COM BALÃO; TAMANHO: 8,0MM; COM FILAMENTO RADIOPACO CONTÍNUO; DOTADA DE FLANGE COM PERFURAÇÕES PARA FIXAÇÃO E IMPRESSÃO DO CALIBRE; ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.	500	R\$ 21,10	R\$ 10.550,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	4534 TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, MATERIAL: PVC SILICONIZADO; TAMANHO: 5,5; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; LIVRE DE LÁTEX; TERMOSENSÍVEL; TRANSPARENTE; EXTREMIDADE ATRAUMÁTICA COM ORIFÍCIO MURPHY; BALÃO PRÉ-MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO DE CONTROLE; ENCAIXE DE SERINGA LUER E LUER-LOCK; CONECTOR SEMI-MONTADO; COM FILAMENTO RADIOPACO; GRADUADO 1/1.	1.400	R\$ 5,45	R\$ 7.630,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	4530 TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, MATERIAL: PVC SILICONIZADO; TAMANHO: 3,5; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL; LIVRE DE LÁTEX; TERMOSENSÍVEL; TRANSPARENTE; EXTREMIDADE ATRAUMÁTICA COM ORIFÍCIO MURPHY; BALÃO PRÉ-MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO, ALTO VOLUME E BALÃO DE CONTROLE; ENCAIXE DE SERINGA LUER E LUER-LOCK; CONECTOR SEMI-MONTADO; COM FILAMENTO RADIOPACO; GRADUADO 1/1.	700	R\$ 5,45	R\$ 3.815,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	3905 CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL, TIPO: FOGARTY; TAMANHO/CAPACIDADE: Nº 2 F, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 CM; COM BALÃO EM LATEX, GUARNIÇÃO LUER LOCK, MANDRIL EM AÇO INOXIDÁVEL COM EMBALAGEM PROTETORA RÍGIDA; ACOMPANHA SERINGA PARA INSUFLAÇÃO COMPATÍVEL E ADEQUADA À CAPACIDADE DO BALÃO; DESCARTÁVEL; ESTÉRIL.	140	R\$ 162,00	R\$ 22.680,00	2021NE00910	121	19913488000176	H2R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	1512 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: INFANTIL; TAMANHO: GRANDE; ATÓXICA; CAMADA EXTERNA COM BARREIRA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE; CAMADA INTERNA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, FIBRAS DE CELULOSE E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES, COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL; AJUSTE LATERAL ANATÔMICO COM TIRAS ``ABRE/FECHA``.	275.000	R\$ 0,60	R\$ 165.000,00	2021NE00911	121	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.002377/2021



Data	Descritivo do Produto	Qtde.	Valor Unitario	Total	Empenho	Fonte	CNPJ Fornecedor	Nome do Fornecedor	Processo de Compra
29/06/2021	1509 FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO: GERIÁTRICA; TAMANHO: MÉDIO; ATÓXICA; CAMADA EXTERNA COM BARREIRA POLIMÉRICA, NÚCLEO ABSORVENTE; CAMADA INTERNA COMPOSTA POR ALGODÃO HIDRÓFILO, FIBRAS DE CELULOSE E/OU MATERIAIS POLIMÉRICOS ABSORVENTES, COM CAPA DE APOIO ESTRUTURAL; AJUSTE LATERAL ANATÔMICO.	500.000	R\$ 1,34	R\$ 670.000,00	2021NE00911	121	63666028000182	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	17130.002377/2021
29/06/2021	4016 ELETRODO, TIPO: BIPOLAR, APLICAÇÃO: PARA ESTIMULAÇÃO TEMPORÁRIA DE MARCAPASSO CARDÍACO; TAMANHO/CAPACIDADE: 5F; MEDIDAS: 115CM DE COMPRIMENTO, GRADUADO A CADA 10CM, ESPAÇO ENTRE OS PÓLOS DE 7CM NA EXTREMIDADE DISTAL E PINOS UNIVERSAIS COM 2MM DE ESPESSURA; COM INTRODUTOR EM POLIAMIDA, RADIOPACO, ATÓXICO; ESTÉRIL E APIROGÊNICO; EMBALAGEM INDIVIDUAL.	300	R\$ 690,00	R\$ 207.000,00	2021NE00912	121	22579725000119	E H M SATO ME	17130.002377/2021

